
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Jásenský Michal
Téma: Dynamická aproximace číslicových obvodů (id 10045)
Vedoucí: Sekanina Lukáš, prof. Ing., Ph.D., UPSY FIT VUT

1. Informace k zadání
 Jednalo se o práci výzkumného charakteru. Problematika dynamické aproximace nebyla na FIT dosud řešena.

Problematika evoluční dynamické aproximace není v literatuře popsána. Úkolem bylo navrhnout evoluční přístup k
dynamické aproximaci malých kombinačních obvodů a provést jeho experimentální ověření. Zadání považuji za
náročnější. Zadání bylo splněno, nicméně navržená metoda se neukázala jako příliš efektivní.

2. Práce s literaturou
 Student samostatně vyhledával a používal studijní literaturu.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student konzultoval, pokud potřeboval. Dohodnuté termíny dodržoval, na konzultace byl dobře připraven. 
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena na poslední chvíli, v časové tísni student nestihl doladit metodu a provést experimenty na

složitějších obvodech. Text práce byl dopsán těsně před odevzdáním. Obsah práce i text většiny kapitol byl
konzultován,  ale neměl jsem možnost korigovat finální verzi práce.

5. Publikační činnost, ocenění
 Není.
6. Souhrnné hodnocení uspokojivě (D)
 Student pracoval na BP samostatně, navrhoval řešení dílčích problémů a nejasnosti konzultoval. Dostal se však do

časové tísně, a proto nemohl zkvalitnit navrženou metodu a provést její experimentální ověření na dalších
obvodech. Celkově hodnotím práci a přístup studenta stupněm D - uspokojivě.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 27. května 2016
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

